
UCHWAŁA NR XVII/140/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci  wymiany dotychczasowych systemów 
grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy grzewcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.)  oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na 
paliwie stałym na proekologiczne systemy grzewcze uchyla się § 5 ust. 6 pkt 3) lit. a), b) i e). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: CF58AD53-0094-40A5-A531-9896642523AA. Podpisany




